
UCHWAŁA NR XL/411/13
RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ

z dnia 31 stycznia 2013 r.

o zmianie uchwały w sprawie rozwiązania Straży Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz, art. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. U. z 1997 r. Nr 123, 
poz. 779 ze zm.) - Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/378/12 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 30 listopada 2012 r. 
w sprawie rozwiązania Straży Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej wprowadza się następującą zmianę: 

- § 3 otrzymuje brzmienie: 

„ § 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 31 grudnia 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Artur Pokora

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: JTRDZ-ZMRHE-UYLCP-VZOUO-OAXCT. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Konieczność zmiany niniejszej uchwały wynika z potrzeby dostosowania zapisów uchwały nr XXXVI/378/12 
Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie rozwiązania Straży Miejskiej 
w Bystrzycy Kłodzkiej do obowiązującej linii orzeczniczej, która wymaga publikacji tego rodzaju uchwał 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. Zgodnie z przepisem art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U. 2011 r. Nr 197 
poz. 1172 ze zm.), Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej ma możliwość nadania aktowi normatywnemu wstecznej 
mocy obowiązującej, ale jedynie wówczas, jeżeli zasady demokratycznego państwa prawnego nie stoją temu na 
przeszkodzie. W praktyce nadanie aktowi prawnemu wstecznej mocy obowiązującej nie będzie sprzeczne z wyżej 
wymienionymi przepisami jedynie wówczas gdy akt normatywny będzie albo polepszał sytuację prawną jego 
adresatów (np. będzie zawierał normy bardziej korzystne niż dotychczas obowiązujący akt prawny regulujący tą 
samą materię) albo będzie w tym zakresie obojętny dla jego adresatów. Z uwagi na fakt, że niniejsza uchwała ma 
charakter jedynie porządkujący kwestie formalne i nie zmienia statusu prawnego jej adresatów, a sama uchwała nr 
XXXVI/378/12 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie rozwiązania Straży 
Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej została już wykonana w całości, brak jest przeszkód formalnych aby podjąć 
niniejszą uchwałę. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: JTRDZ-ZMRHE-UYLCP-VZOUO-OAXCT. Podpisany


	
	



